
UCHWAŁA NR 348/XLIX/2022 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 poz.559) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn.(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zmianami) RADA GMINY UCHWALA CO 
NASTĘPUJE : 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany  wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do  niniejszej   
uchwały poprzez anulowanie zmiany dokonanej w uchwale nr 341/XLVIII/2022  z dnia 29 marca 
2022 roku polegającej na zwiększeniu w rozdziale 80106 o kwote 1.000,00zł oraz w rozdziale 
80107 o kwotę 1.000,00zł. Zmiana ta została wprowadzona do budżetu omyłkowo i spowodowała, że 
na dzień 29 marca 2022 roku budżet nie był zrównoważony. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów 35.294.493,00zł         
w tym : dotacje na zadania zlecone 6.714.864,00zł  

2. po stronie wydatków kwotą 45.800.608,30zł  
w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 6.714.864,00zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 10.506.115,30zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

mgr Leszek Łozowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2022

Załącznik nr 1 do uchwały nr 348/XLIX/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 5 kwietnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 13 442 197,30 -2 000,00 13 440 197,30

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 295 331,00 -1 000,00 294 331,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 100,00 -1 000,00 13 100,00

80107 Świetlice szkolne 284 326,00 -1 000,00 283 326,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 17 600,00 -1 000,00 16 600,00

Razem: 45 802 608,30 -2 000,00 45 800 608,30

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku omyłki w uchwale nr 341/XLVIII/2022 z dnia 29 marca 2022 roku została wprowadzona 
zmiana, polegająca na zwiększeniu wydatków w rozdziałach 80106 i 80107 o kwotę 2.000,00zł. 
Zmiana ta spowodowała, że w uchwale tej nie został spełniony warunek równoważenia się budżetu, 
w związku z tym należy podjąć kroki, aby dostosować budżet, aby zachowana była równowaga 
poprzez anulowanie błędnej zmiany. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



